別記様式第１号（第５条関係）

令和５年１０月１０日

徳 島 市 長 殿

所 在 地 徳島市幸町２丁目５番地

名 称 株式会社とくしま

代表者職氏名 代表取締役 徳島 太郎 印

電話番号 ０８８－６２１－５２２５

徳島市中小企業生産性向上支援事業

補助金交付申請書

徳島市中小企業生産性向上支援事業補助金の交付を受けたいので、徳島市中小企業生産性向上支援事

業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額 金 １００，０００ 円

※千円未満は切り捨て

２ 国補助金名 ☑小規模事業者持続化補助金 （第 ８ 回受付締切分）

□ＩＴ導入補助金 （□２０２２、□２０２３）

※該当する補助金に☑をし、内容についてご記入ください。

３ 算定根拠

４ 添付書類 ※添付書類を確認し、☑でチェックしてください。

☑国補助金の確定通知書の写し

☑国補助金に係る実績報告書類の写し（国へ送った書類の写し）

☑誓約書（別記様式第２号）

☑市税の納付状況の確認に関する同意書（別記様式第３号）

※市内に事業所を有する個人事業主であって、市外に住民登録を有している場合は、住民登録を

有している市区町村税の滞納がないことを証する書類の添付が必要です。

☑その他市長が必要と認める書類

記入例

個人の場合は、認印

法人の場合は、代表者印

※社印、屋号印は不可

事業所住所

 経費区分 金 額

Ａ 国の補助対象経費 ７５０，０００円

Ｂ 国の補助金の額 ５００，０００円

Ｃ 事業者負担額（Ａ－Ｂ） ２５０，０００円

Ｄ 市補助金交付申請額

（Ｃ×2/3）

（千円未満切り捨て） ※上限あり10 万円

１

０

０

，０００円

（千円未満切り捨て）